
Zarządzenie Nr 146/2017  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 13 października 2017 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów  
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 
 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

Dokonuje się zmian w tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku” 
i otrzymuje ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                      mgr Witold Kwiatkowski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 146/2017 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 13 października 2017 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.8.40.2017 z dnia 21 września 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody z tytułu 
dotacji celowej w dziale 750, rozdziale 75011, § 2010 o kwotę 2.858,00 zł na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.17.2017 z dnia 02 października 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody z tytułu 
dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85213, § 2010 o kwotę 3.050,00 zł na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.16.80.2017 z dnia 02 października 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody z tytułu 
dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85214, § 2030 o kwotę 6.857,00 zł na realizację 
zadań bieżących; 
- zwiększa się dochody bieżące w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85216- Zasiłki 
stałe, § 2950 o kwotę 393,00 zł z tytułu wpływu nienależnie pobranego zasiłku stałego; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.16.81.2017 z dnia 26 września 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody z tytułu 
dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85216, § 2030 o kwotę 52.420,00 zł  na realizację 
zadań bieżących; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.18.2017 z dnia 22 września 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody z tytułu 
dotacji celowej w dziale 855, rozdziale 85501, § 2060 o kwotę 301.700,00 zł 
na realizację świadczenia wychowawczego; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.17.2017 z dnia 02 października 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody z tytułu 
dotacji celowej w dziale 855, rozdziale 85502, § 2010 o kwotę 83.962,00 zł na realizację 
wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku 
dla opiekuna; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.22.2017 z dnia 04 października 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody z tytułu 
dotacji celowej w dziale 855, rozdziale 85504, § 2030 o kwotę 2.378,00 zł  
na dofinansowanie zatrudnienia asystentów rodziny. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.8.40.2017 z dnia 21 września 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące 
w dziale 750, rozdziale 75011, § 4010 o kwotę 2.858,00 zł z przeznaczeniem                        
na wynagrodzenia osobowe pracowników; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75095 § 4300 o kwotę 322,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4610 o kwotę 322,00 zł 
z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 3030 o kwotę 1.000,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75495 § 4300 o kwotę 1.000,00 
zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 



- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 3.800,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 3.800,00 
zł z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.17.2017 z dnia 02 października 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące             
w dziale 852, rozdziale 85213, § 4130 o kwotę 3.050,00 zł z przeznaczeniem                            
na  opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne lub zasiłek dla opiekuna; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.16.80.2017 z dnia 02 października 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące 
w dziale 852, rozdziale 85214, § 3110 o kwotę 6.857,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa; 
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 852, rozdziale 85216, § 2950 o kwotę 393,00 zł  
z przeznaczeniem na zwrot części dotacji celowej, udzielonej w 2016 roku na wypłatę 
zasiłków stałych; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.16.81.2017 z dnia 26 września 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące             
w dziale 852, rozdziale 85216, § 3110 o kwotę 52.420,00 zł z przeznaczeniem                           
na wypłatę zasiłków stałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85295 § 3110 o kwotę 500,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85219 § 3020 
o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu pracownikom socjalnym 
z tytułu używania własnej odzieży i obuwia w czasie pracy w terenie; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.18.2017 z dnia 22 września 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące               
o kwotę 301.700,00 zł w dziale 855, rozdziale 85501 w następujących paragrafach: 
§ 3110- świadczenia społeczne o kwotę 297.240,00 zł; 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.750,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 640,00 zł;   
§ 4120- składki na Fundusz Pracy o kwotę 70,00 zł; 
z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczenia wychowawczego; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85501 § 4360 o kwotę 800,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85501 § 4210                     
o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup druków i materiałów biurowych; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.17.2017 z dnia 02 października 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 83.962,00 zł w dziale 855, rozdziale 85502 w następujących paragrafach: 
§ 3110- świadczenia społeczne o kwotę 63.560,00 zł; 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 18.260,00 zł;  
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 642,00 zł; 
z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.22.2017 z dnia 04 października 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące             
w dziale 855, rozdziale 85504, § 4170 o kwotę 2.378,00 zł z przeznaczeniem                      
na zatrudnienie asystentów rodziny. 


